

AGENZIA DEL DEMANIO

Direzione Regionale Sardegna

Cagliari, 11/12/2018 Prot. n. 2018/11743

Oggetto:

Affidamento ex art. 36 comma 2) lettera a) del D.Lgs 50/2016 del servizio di mantenzione ordinarie stazione totale topografica TCR 1102 TCR1102 X-Range Leica S.N. 626366 - DR Sardegna. – CIG Z042617DEF

Avviso di avvenuta aggiudicazione

- Nome ed indirizzo dell'amministrazione aggiudicatrice: Agenzia del Demanio Direzione Regionale Sardegna. Via Antonio Lo Frasso n. 2 – 09127 Cagliari. Telefono: 070679731. Fax/mail: 06/50516068. Mail: dre.sardegna@agenziademanio.it; Pec: dre_sardegna@pce.agenziademanio.it. Sito internet: www.agenziademanio.it. Cod. NUTS: ITG27.
- 2. Procedura di aggiudicazione prescelta: Affidamento diretto ai sensi dell'art. 36, comma 2 lett. a), del D.Lgs. 50/2016, svolta tramite mercato elettronico della Pubblica Amministrazione (MePA) e piattaforma elettronica di negoziazione www.acquistinretepa.it, con Trattativa Diretta (TD) n. 733883 inoltrata all'operatore economico Leica Geosystems S.p.A..
- 3. Descrizione dell'appalto: Servizio di manutenzione ordinaria stazione totale topografica TCR 1102 X- Range Leica S.N. 626366 in uso alla Direzione Regionale Sardegna dell'Agenzia del Demanio.
- 4. Data trasmissione TD: 05/12/2018.
- 5. Data ricezione offerte economiche: 10/12/2018.
- 6. Data limite stipula contratto: 31/12/2019.
- 7. Data di aggiudicazione: 11/12/2018 (determina prot. n. 11742/2018).
- 8. Criterio di aggiudicazione dell'affidamento: Prezzo più basso.
- 9. Valore dell'offerta vincente: Euro 1.000,00 oltre oneri di legge.
- **10. Numero e indicazione operatori economici invitati:** 1) Leica Geosystems S.p.A., Via Codognino n. 10, 26854, Cornegliano Laudense (LO), C.F.12090330155.





11. Numero offerte ricevute: 1

12. Nome ed indirizzo dell'aggiudicatario:

Nome	Indirizzo	Cod. NUTS	P.IVA	Telefono, fax, posta elettronica
Leica Geosystems S.p.A.	Via Codognino n. 10	ITG27	12090330155	Tel: 0371/69731 Fax: 0371/697333 Pec: surveying@leicageosystmes.it

- **13. Nome ed indirizzo dell'organo competente per le procedure di ricorso:** Tribunale Amministrativo Regionale (TAR) della Sardegna Via Sassari, 17 09124 Cagliari.
- **14. Termini per le procedure di ricorso:** Contro l'atto di aggiudicazione (determina prot. n. 11742 del 11/12/2018) potrà essere proposto ricorso dinanzi al TAR della Sardegna entro 30 giorni dalla pubblicazione del presente avviso sul profilo dell'Agenzia.
- 15. Servizio presso il quale possono essere richieste informazioni: Agenzia del Demanio Direzione Regionale Sardegna Servizi Tecnici, Via Antonio Lo Frasso n. 2 09127 Cagliari. Telefono: 0706797329. Fax/mail: 06/50516068. Mail: dre.sardegna@agenziademanio.it; Pec: dre_sardegna@pce.agenziademanio.it.
- 16. Responsabile unico del procedimento: Ing. Nicola Ligas
- 17. Data di pubblicazione del presente avviso: 11/12/2018

Il Responsabile della Direzione Regionale Ing. Giovanni Zito